

Rzeszów, 12 maja 2021 r.

ED.042.1.1.34.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ED.042.1.1.34.2020 na: sprzedaż i dostarczenie Biofeedback do przedszkoli w ramach projektu pn. „Od przedszkolaka do pierwszaka. Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Miasto Rzeszów edycja 2”

Odpowiadając na pytania Wykonawcy do powyższego zapytania ofertowego Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Umowa projekt § 3 pkt.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Przedmiot umowy zostanie odebrany przez Zamawiającego i właściwych dyrektorów przedszkoli w Rzeszowie lub ich zastępców, lub osoby upoważnione w dniu dostarczenia przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Wydłużenie czasu odbioru zamówienia do 10 dni nie znajduje uzasadnienia merytorycznego i znacząco wpływa na ryzyko jakie ponosi Wykonawca. Odpowiedzialność za kompletność zestawu oraz jego stan techniczny ponosi Użytkownik, a Wykonawca nie ma możliwości nadzoru nad sposobem użytkowania i przechowywania sprzętu. Co za tym idzie, Wykonawca nie może brać pełnej odpowiedzialności za urządzenie po dostarczeniu do Zamawiającego ani udzielić pisemnej gwarancji na sprzęt użytkowany po dostawie, ale przed podpisaniem stosownych dokumentów. W przypadku konieczności odbioru całego przedmiotu zamówienia jednym dokumentem możliwy jest odbiór w 2 etapach: 1. odbiory częściowe, w momencie dostarczenia przedmiotu zamówienia do poszczególnych placówek 2. odbiór całości zamówienia na podstawie podpisanych częściowych protokołów zdawczo-odbiorczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany OPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Umowa projekt § 4 pkt.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „W razie potrzeby zgłoszonej przez Zamawiającego, Wykonawca na czas naprawy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych zobowiązany jest do zapewnienia sprzętu zastępczego równoważnego z naprawianym sprzętem.”

Nierealnym jest dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku każdej, nawet najdrobniejszej, awarii sprzętu, także tej spowodowanej przez niewłaściwe użytkowanie. Zaznaczamy, że opisane urządzenie nie należy do grupy ratujących życie, a co za tym idzie wstrzymanie wykonywania terapii na kilka dni nie niesie

za sobą żadnych poważnych konsekwencji dla placówki. Konieczność posiadania w magazynie analogicznych aparatów, które w takim przypadku mogłyby być wykorzystane, jest nieuzasadniona ekonomicznie ani środowiskowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany OPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Umowa projekt § 4 pkt.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego zgłaszania wad przedmiotu umowy na adres e-mail za pomocą otrzymanego wzoru zgłoszenia serwisowego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany OPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Umowa projekt § 4 pkt.1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do przyjętego w branży poziomu 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany OPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Umowa projekt § 4 pkt.1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do przyjętego w branży poziomu 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy system EEG Biofeedback nie będący certyfikowanym wyrobem medycznym zgodnie z dyrektywą Unijną 93/42/EEC?

Systemy tego typu stosowane w neuroterapii nie są objęte obowiązkiem posiadania tego dokumentu, co nie wpływa na ich bezpieczeństwo ani skuteczność działania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie wysokiej klasy urządzenie o poniższych parametrach:

Wymagania sprzętowe:

- Sprzęt fabrycznie nowy
 - Głowica 4-kanalowa
 - Częstotliwość próbkowania 256 Hz na kanał
 - Zakres pomiarowy 0.3-70 Hz na kanał
 - IMR 140 dB
 - Impedancja 1-50 kOhm
 - Zasilanie bateryjne głowicy 3.7 V; 1800 mAh
 - Wymiary głowicy 90x35x140 mm
 - Analogowa stała czasowa: 0,5 s
 - Dokładność pomiaru napięcia: +/- 2%
 - Okablowanie do EEG Biofeedback (adapter do komunikacji pomiędzy głowicą, a komputerem za pomocą złącza USB)
 - Transfer danych za pomocą światłowodu
 - Biofeedback wzrokowy i słuchowy z możliwością ustawienia zakresu pracy
 - Analiza impedancji na ekranie głównym oprogramowania w czasie rzeczywisty
 - Zestaw akcesoriów:
 - o 8 elektrod miseczkowych
 - o 2 pary elektrod usznych
 - o Pasta przewodząco-klejąca – tuba 100 g
 - o Pasta przewodząco-klejąca - słoik 228 g
 - o Pasta ścierna do przygotowania skóry – tuba 114 g
 - Współpraca z czujnikami EMG, GSR
 - Komputer do obsługi systemu:
 - o Typ: laptop
 - o Ekran min. 15"
 - o Pamięć RAM min. 4 GB
 - o Dysk min. 250 GB
 - o System operacyjny: Windows 10
 - Monitor dla pacjenta:
 - o Min. 24"
 - o Matryca matowa
 - o Wbudowane głośniki
 - o Monitor zamocowany na statywie jezdnym z min. 2 blokowanymi kołami
 - o W zestawie okablowanie
 - Gwarancja 24 miesiące
- Wymagania dotyczące oprogramowania:
- Język polski
 - Oprogramowanie kliniczne z bazą danych
 - Moduł do wykorzystania filmów DVD w terapii biofeedback
 - Pakiet gier 3D – 20 gier 3D
 - Zapis i analiza sesji treningowych i odtwarzanie go po sesji

- Możliwość projektowania własnych wykresów do oceny postępu terapii • Wykresy trendów • Protokół oceny Z-Score • Analiza FFT

- Możliwość tworzenia raportów i trendów w formatach PDF, HTML, DOCX

Zaproponowane rozwiązanie stanowi unikalną formę neuroterapii i jest bardzo cenione przez osoby pracujące z dziećmi i młodzieżą. Zastosowanie wirtualnej rzeczywistości, w której funkcję terapeutyczną pełnią różnorodne gry 3D powoduje, że pacjent jest w pełni zaangażowany w sesję i chętniej wykonuje zlecone zadania.

Opisane przez Zamawiającego parametry nie są adekwatne do potrzeb placówki jaką jest szkoła podstawowa, a jedynie zawężają grono potencjalnych dostawców i zwiększają koszt oferty. Oznacza to, że Zamawiający zapłaci za funkcjonalności, które i tak nie będą stosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Termin realizacji zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczenia zamówienia do 14 dni roboczych? Biorąc pod uwagę, że zamówienie obejmuje 4 systemy dla 4 różnych placówek, realizacja dostawy w 7 dni od podpisania umowy, szczególnie w przypadku konieczności uzgodnienia każdego terminu 3 dni wcześniej, jest nierealna do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na aparat Biofeedback posiadający możliwość pracy tylko z zapisem EEG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferta na aparat Biofeedback posiadający równoważne możliwości pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty równoważnej na aparat Biofeedback pod warunkiem, że zaoferowane urządzenie i oprogramowanie spełnia wszystkie wymogi opisane w specyfikacji Zamawiającego zarówno pod względem funkcjonalnym jak i sprzętowym i zawierać będzie wszystkie oczekiwane akcesoria.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferta na aparat Biofeedback którego gry opracowane są w technologii wirtualnej rzeczywistości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką funkcjonalność, natomiast nie jest to warunek konieczny.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający wymaga możliwość złożenia oferta na aparat Biofeedback który jest kompatybilny z czepkiem Easy Biofeedback ułatwiający podłączenie dziecka do aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferta na aparat Biofeedback który posiada certyfikat CE ale nie posiada certyfikatu zgodnego z dyrektywa unijna 93/42/EEC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający wymaga aby aparat Biofeedback był wyrobem Polskim gdzie autoryzowany serwis znajduje się na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza że Aparat nie musi być polskiej produkcji, co było by ograniczeniem konkurencji, jednak musi mieć autoryzowany serwis na terenie Polski.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający wymaga aby aparat Biofeedback posiadał stały onlajmowy podgląd pomiaru impedancji elektrod ułatwiający monitorowania sygnału EEG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką funkcjonalność, natomiast nie jest to warunek konieczny.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający wymaga aby aparat Biofeedback posiadał moduł automatycznego ustawienia poziomu trudności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką funkcjonalność, jednak zasadne jest aby poziom trudności można było ustawiać ręcznie lub automatycznie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie ma możliwości sterowania urządzeniami zewnętrznymi typu zabawka sterowana falami mózgowymi za pośrednictwem przekaźnika USB Realay Interface (dodatkowy interfejs)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie współpracuje z czujnikami HEG Biofeedback (hemoencefalografia), w technologi nIR i Pir, EKG, oddechu, temperatury, EMG, GSR ale posiada zintegrowany z urządzeniem i oprogramowaniem pulsoksymetr do analizy wysycenia krwi tlenem i rytmu pracy serca oraz oprogramowanie do regulacji sposobu oddychania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy wad z 5 dni roboczych, licząc od daty zawiadomienia wykonawcy, do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które posiada 63 plansze stymulacyjne ujęte w 20 typach oraz grę film umożliwiającą użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej zamiast „Min. Protokoły treningowe (minimum 100) do EEG z funkcją streaming video umożliwiającą wykorzystanie filmów z portali internetowych” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści moduł film umożliwiający użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej zamiast "funkcji streaming video umożliwiającej wykorzystanie materiału z portali internetowych do terapii" ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moduł film umożliwiający użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej.

Powyższa odpowiedź stanowi zmiany SOPZ oraz ogłoszenia.

Było:

Posiada funkcję Streaming Video umożliwiającą wykorzystanie materiału z portali internetowych do terapii.

Winno być:

Posiada funkcję moduł film umożliwiający użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które posiada 63 plansze stymulacyjne ujęte w 20 typach, z możliwością rozszerzenia o kolejne oraz grę film umożliwiające użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej zamiast „150 animacji z możliwością rozszerzenia o kolejne”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści moduł film umożliwiający użycie nieskończonej liczby filmów jako gry stymulacyjnej zamiast „możliwości samodzielnego dołączenia do systemu animacji z internetu, muzyki mp3, testów, obrazu z kamery wideo, filmów DVD, CD, plików AVI Wave, BMP” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością tworzenia raportów i trendów (automatycznie generowany raport z przebiegu wszystkich sesji) w formatach HTML i PDF, z wyłączeniem formatów DOCX oraz XL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji umowy z 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy do 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w tym zakresie.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany SOPZ ani ogłoszenia.

Uwzględniając powyższe Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Było:

2. Miejsce i termin składania ofert:

- Oferty należy złożyć osobiście, wysłać pocztą lub przesyłką kurierską na adres siedziby Zamawiającego: Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa, Wydział Edukacji, 35-002 Rzeszów, Plac Ofiar Getta 7 (w godzinach od 7.30. do 15.30. w dni robocze) w terminie **do 17 maja 2021 r. do godziny 10.00.**
- Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane (bez względu na przyczynę opóźnienia) i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom
- O przyjęciu oferty przez Zamawiającego celem jej rozpatrzenia, decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego.
- Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Edukacji, Plac Ofiar Getta 7, pok. 25, **w dniu 17 maja 2021 r. o godzinie 12:00.**
- Oferta musi być ważna minimum 30 dni od terminu składania ofert.

Winno być:

2. Miejsce i termin składania ofert:

- Oferty należy złożyć osobiście, wysłać pocztą lub przesyłką kurierską na adres siedziby Zamawiającego: Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa, Wydział Edukacji, 35-002 Rzeszów, Plac Ofiar Getta 7 (w godzinach od 7.30. do 15.30. w dni robocze) w terminie **do 19 maja 2021 r. do godziny 10.00.**
- Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane (bez względu na przyczynę opóźnienia) i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom
- O przyjęciu oferty przez Zamawiającego celem jej rozpatrzenia, decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego.
- Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Edukacji, Plac Ofiar Getta 7, pok. 25, **w dniu 19 maja 2021 r. o godzinie 12:00.**
- Oferta musi być ważna minimum 30 dni od terminu składania ofert.

z up. PREZIDENTA MIASTA
Zbigniew Bury
DYREKTOR WYDZIAŁU EDUKACJI